
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пос. Вороновское НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 февраля  2021 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   16ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 82 Бормашенко Елизавета 2000 Подольск                                          0:41:36,9 1:25:46,7 2:13:38,0 00:00,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 84 Жилина Мария 1985 СШ Снежный человек                                0:39:29,1 1:20:47,2 2:03:43,1 00:00,0

2 85 Царева Анастасия 1983 СК Вороново                                       0:48:15,0 1:41:35,1 2:39:46,4 +00:36:03,3

3 86 Кузнецова Ольга 1982 ГСОБ Лесная Троицк                                0:52:37,8 1:47:35,4 2:43:48,6 +00:40:05,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 90 Акимова Марина 1974 СК Вороново                                       0:50:23,6 1:43:42,2 2:41:29,9 00:00,0

2 88 Ермишина Наталия 1978 СКМарьиноМультиСпорт                              0:50:43,5 1:47:51,7 2:44:18,9 +00:02:49,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 91 Соколова Вера 1967 Москва                                            0:58:10,1 2:00:58,4 3:11:07,2 00:00,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 92 Гончарова Вера 1959
ЦКС Южное Измайлово/ 

Москва                       
0:54:51,6 0:56:29,9 0:02:42,3 00:00,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 84 Жилина Мария 1985 СШ Снежный человек                                0:39:29,1 1:20:47,2 2:03:43,1 00:00,0

2 82 Бормашенко Елизавета 2000 Подольск                                          0:41:36,9 1:25:46,7 2:13:38,0 +00:09:54,9

3 85 Царева Анастасия 1983 СК Вороново                                       0:48:15,0 1:41:35,1 2:39:46,4 +00:36:03,3

4 90 Акимова Марина 1974 СК Вороново                                       0:50:23,6 1:43:42,2 2:41:29,9 +00:37:46,8

5 86 Кузнецова Ольга 1982 ГСОБ Лесная Троицк                                0:52:37,8 1:47:35,4 2:43:48,6 +00:40:05,5

6 88 Ермишина Наталия 1978 СКМарьиноМультиСпорт                              0:50:43,5 1:47:51,7 2:44:18,9 +00:40:35,8

7 92 Гончарова Вера 1959
ЦКС Южное Измайлово/ 

Москва                       
0:54:51,6 1:56:29,9 3:02:42,3 +00:58:59,2

8 91 Соколова Вера 1967 Москва                                            0:58:10,1 2:00:58,4 3:11:07,2 +01:07:24,1

ЖЕНЩИНЫ - АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЁТ

30 КМ

Администрация поселения Вороновское ТАО г. Москвы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

МБУ "Спортивный комплекс "Вороново"                                                                                                                                                                                                                                                                                    

АНО "АРТА-СПОРТ"

Третий «Вороновский классический марафон» в поселении 

Вороновское Троицкого АО г. Москвы                                                                     

памяти мастера спорта СССР Цивилёва В.Н.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

И.А. АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

ЖЕНЩИНЫ 18-29 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ЖЕНЩИНЫ 30-39 ЛЕТ

ЖЕНЩИНЫ 40-49 ЛЕТ

ЖЕНЩИНЫ 50-59 ЛЕТ

ЖЕНЩИНЫ 60-69 ЛЕТ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пос. Вороновское НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 февраля  2021 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   16ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 4 Пантюхин Андрей 1993 Троицк                                            0:33:04,4 1:06:09,3 1:41:53,7 2:17:50,4 3:00:05,0 00:00,0

2 3 Сафронов Роман 1993
Кровля и изоляция/ 

Карачев                        
0:33:05,0 1:06:10,3 1:41:55,0 2:19:11,9 3:00:11,4 +00:00:06,4

3 1 Чернобай Иван 2002 Буревестник/Москва                                0:33:03,0 1:07:45,0 1:48:59,1 2:32:46,5 3:27:36,3 +00:27:31,3

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 11 Зуев Антон 1984 Вороново                                          0:33:07,5 1:08:00,7 1:44:37,8 2:24:33,2 3:06:12,8 00:00,0

2 9 Куничев Александр 1984 Кровля и Изоляция Карачев                         0:35:00,5 1:11:13,0 1:49:25,7 2:31:02,5 3:13:55,5 +00:07:42,7

3 10 Суходоев Андрей 1985 Троицк База Лесная                                0:36:35,0 1:13:38,0 1:51:53,8 2:31:43,1 3:14:04,4 +00:07:51,6

4 5 Брусенцев Артем 1990 Москва                                            0:39:02,0 1:19:21,3 2:01:14,1 2:44:54,6 3:30:51,4 +00:24:38,6

5 6 Кудряшов Евгений 1988 Москва 0:40:27,0 1:23:13,5 2:07:33,9 2:53:27,8 3:40:20,8 +00:34:08,0

6 8 Брусов Василий 1984
Лыжная база Лесная/ 

Троицк                        
0:36:31,0 1:14:28,3 1:58:10,8 2:47:21,5 3:43:28,4 +00:37:15,6

7 7 Папков Сергей 1988 Подольск                                          0:44:09,9 1:30:50,8 2:20:10,0 3:11:27,1 4:09:09,5 +01:02:56,7

8 13 Миронов Сергей 1982
МБУ СК Олимп/Красная 

Пахра                        
0:50:59,9 1:39:24,6 2:32:17,8 3:27:49,5 4:32:14,3 +01:26:01,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 18 Пригодич Андрей 1981 Спортвектор Одинцово 0:33:05,7 1:06:09,8 1:41:54,1 2:18:52,5 2:59:11,8 00:00,0

2 27 Рябов Алексей 1974 СШ Снежный человек                                0:33:03,5 1:06:07,5 1:41:52,6 2:19:54,2 3:00:17,8 +00:01:06,0

3 32 Волкодаев Александр 1972 Дубровицы                                         0:33:06,2 1:06:10,9 1:41:54,4 2:19:12,4 3:00:55,7 +00:01:43,9

4 24 Панкратов Роман 1977 Климовск                                          0:34:59,7 1:12:09,3 1:50:06,8 2:31:42,5 3:15:08,6 +00:15:56,8

5 33 Терешин Дмитрий 1973 Воскресенск                                       0:39:01,5 1:19:40,8 2:03:26,6 2:52:48,0 3:43:17,0 +00:44:05,2

6 23 Перевозчиков Александр 1978 ParovozSkiTeam/Чехов                              0:39:40,1 1:22:46,1 2:09:40,2 3:02:19,6 4:03:50,9 +01:04:39,1

7 35 Киенчук Андрей 1971 ProtvinoTrainingSystem                            0:41:56,9 1:26:53,7 2:14:52,0 3:10:29,1 4:07:22,5 +01:08:10,7

8 22 Пушкарев Андрей 1977 Temptraining/Балашиха                             0:43:09,7 1:27:15,3 2:14:53,5 3:08:00,7 4:08:15,4 +01:09:03,6

9 16 Лютов Алексей 1980 СК ЛОСЬ, Москва                                   0:45:07,1 1:33:19,8 2:23:40,3 3:19:21,8 4:17:27,3 +01:18:15,5

20 Деханов Александр 1979 Карачев 0:33:40,1 1:09:08,3 1:45:16,2 2:26:09,6

17 Орехов Алексей 1980
Кровля и 

Изоляция/Карачев
0:40:56,4

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 47 Париенко Олег 1963 Кленово                                           0:35:00,9 1:09:57,5 1:45:25,8 2:21:52,7 3:00:30,5 00:00,0

2 39 Медведев Сергей 1966 Москва                                            0:33:03,9 1:06:08,5 1:41:53,1 2:19:11,4 3:05:52,9 +00:05:22,4

3 44 Мишин Игорь 1964 Рязань                                            0:35:00,1 1:11:13,9 1:49:26,4 2:31:03,3 3:13:54,4 +00:13:23,9

4 41 Кардашев Юрий 1965 Москва                                            0:37:44,8 1:15:46,7 1:54:40,0 2:37:07,8 3:21:13,0 +00:20:42,5

5 43 Чуриков Максим 1965 лично                                             0:35:01,5 1:11:15,5 1:51:48,2 2:37:09,2 3:23:22,2 +00:22:51,7

6 38 Лаврушин Александр 1967 Климовск                                          0:37:44,4 1:17:12,4 1:59:27,2 2:44:01,1 3:29:19,2 +00:28:48,7

7 40 Назаров Алексей 1967 Москва                                            0:39:00,8 1:19:20,6 2:01:13,2 2:44:53,4 3:30:08,8 +00:29:38,3

8 37 Кобецкий Илья 1969 Лично                                             0:37:37,6 1:15:48,1 1:58:51,3 2:45:23,1 3:32:49,4 +00:32:18,9

9 42 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад                                  0:40:06,0 1:21:58,1 2:06:05,4 2:52:33,8 3:40:17,4 +00:39:46,9

10 48 Шагалин Валерий 1962 павловский посад 0:42:19,8 1:27:56,7 2:16:58,1 3:12:49,0 4:14:53,3 +01:14:22,8

49 Глухов Михаил 1961 Лично Одинцово 0:44:53,9 1:33:18,0 2:26:18,0           

МУЖЧИНЫ 30-39 ЛЕТ

МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ

МУЖЧИНЫ 18-29 ЛЕТ

Администрация поселения Вороновское ТАО г. Москвы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

МБУ "Спортивный комплекс "Вороново"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

АНО "АРТА-СПОРТ"

Третий «Вороновский классический марафон»                                                                                  

в поселении Вороновское Троицкого АО г. Москвы                                                                                                                        

памяти мастера спорта СССР Цивилёва В.Н.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

50 КМ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 56 Пустынников Сергей 1954 Наро-Фоминск                                      0:37:37,1 1:15:47,4 1:55:32,4 2:37:57,8 3:21:19,3 00:00,0

2 58 суслов сергей 1952 с/к Северо-Запад                                  0:45:13,7 1:33:21,5 2:24:07,0 3:16:22,1 4:12:15,7 +00:50:56,4

3 54 Иванов Андрей 1959 Москва ЛК Измайлово                               0:45:20,7 1:33:18,6 2:24:05,6 3:19:06,9 4:17:41,1 +00:56:21,8

4 55 Халимуллин Юрий 1954 Троицк                                            0:47:49,2 1:39:37,8 2:37:00,7 3:39:16,5 4:47:24,0 +01:26:04,7

59 Карцов Сергей 1951 Подольск 0:54:40,5 1:54:11,9 3:02:44,4

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 61 Попов Петр 1951 Измайлово Москва                                  0:41:04,0 1:23:04,8 2:07:38,0 2:56:01,4 3:45:00,7 00:00,0

2 62 Белоконь Валерий 1948
Московский Районный 

Центр Спорта                  
0:44:06,5 1:29:55,5 2:22:27,1 3:20:47,6 4:12:43,7 +00:27:43,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 18 Пригодич Андрей 1981 Спортвектор Одинцово 0:33:05,7 1:06:09,8 1:41:54,1 2:18:52,5 2:59:11,8 00:00,0

2 4 Пантюхин Андрей 1993 Троицк                                            0:33:04,4 1:06:09,3 1:41:53,7 2:17:50,4 3:00:05,0 +00:00:53,2

3 3 Сафронов Роман 1993
Кровля и изоляция/ 

Карачев                        
0:33:05,0 1:06:10,3 1:41:55,0 2:19:11,9 3:00:11,4 +00:00:59,6

4 27 Рябов Алексей 1974 СШ Снежный человек                                0:33:03,5 1:06:07,5 1:41:52,6 2:19:54,2 3:00:17,8 +00:01:06,0

5 47 Париенко Олег 1963 Кленово                                           0:35:00,9 1:09:57,5 1:45:25,8 2:21:52,7 3:00:30,5 +00:01:18,7

6 32 Волкодаев Александр 1972 Дубровицы                                         0:33:06,2 1:06:10,9 1:41:54,4 2:19:12,4 3:00:55,7 +00:01:43,9

7 39 Медведев Сергей 1966 Москва                                            0:33:03,9 1:06:08,5 1:41:53,1 2:19:11,4 3:05:52,9 +00:06:41,1

8 11 Зуев Антон 1984 Вороново                                          0:33:07,5 1:08:00,7 1:44:37,8 2:24:33,2 3:06:12,8 +00:07:01,0

9 44 Мишин Игорь 1964 Рязань                                            0:35:00,1 1:11:13,9 1:49:26,4 2:31:03,3 3:13:54,4 +00:14:42,6

10 9 Куничев Александр 1984 Кровля и Изоляция Карачев                         0:35:00,5 1:11:13,0 1:49:25,7 2:31:02,5 3:13:55,5 +00:14:43,7

11 10 Суходоев Андрей 1985 Троицк База Лесная                                0:36:35,0 1:13:38,0 1:51:53,8 2:31:43,1 3:14:04,4 +00:14:52,6

12 24 Панкратов Роман 1977 Климовск                                          0:34:59,7 1:12:09,3 1:50:06,8 2:31:42,5 3:15:08,6 +00:15:56,8

13 41 Кардашев Юрий 1965 Москва                                            0:37:44,8 1:15:46,7 1:54:40,0 2:37:07,8 3:21:13,0 +00:22:01,2

14 56 Пустынников Сергей 1954 Наро-Фоминск                                      0:37:37,1 1:15:47,4 1:55:32,4 2:37:57,8 3:21:19,3 +00:22:07,5

15 43 Чуриков Максим 1965 лично                                             0:35:01,5 1:11:15,5 1:51:48,2 2:37:09,2 3:23:22,2 +00:24:10,4

16 1 Чернобай Иван 2002 Буревестник/Москва                                0:33:03,0 1:07:45,0 1:48:59,1 2:32:46,5 3:27:36,3 +00:28:24,5

17 38 Лаврушин Александр 1967 Климовск                                          0:37:44,4 1:17:12,4 1:59:27,2 2:44:01,1 3:29:19,2 +00:30:07,4

18 40 Назаров Алексей 1967 Москва                                            0:39:00,8 1:19:20,6 2:01:13,2 2:44:53,4 3:30:08,8 +00:30:57,0

19 5 Брусенцев Артем 1990 Москва                                            0:39:02,0 1:19:21,3 2:01:14,1 2:44:54,6 3:30:51,4 +00:31:39,6

20 37 Кобецкий Илья 1969 Лично                                             0:37:37,6 1:15:48,1 1:58:51,3 2:45:23,1 3:32:49,4 +00:33:37,6

21 42 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад                                  0:40:06,0 1:21:58,1 2:06:05,4 2:52:33,8 3:40:17,4 +00:41:05,6

22 6 Кудряшов Евгений 1988 Москва 0:40:27,0 1:23:13,5 2:07:33,9 2:53:27,8 3:40:20,8 +00:41:09,0

23 33 Терешин Дмитрий 1973 Воскресенск                                       0:39:01,5 1:19:40,8 2:03:26,6 2:52:48,0 3:43:17,0 +00:44:05,2

24 8 Брусов Василий 1984
Лыжная база Лесная/ 

Троицк                        
0:36:31,0 1:14:28,3 1:58:10,8 2:47:21,5 3:43:28,4 +00:44:16,6

25 61 Попов Петр 1951 Измайлово Москва                                  0:41:04,0 1:23:04,8 2:07:38,0 2:56:01,4 3:45:00,7 +00:45:48,9

26 23 Перевозчиков Александр 1978 ParovozSkiTeam/Чехов                              0:39:40,1 1:22:46,1 2:09:40,2 3:02:19,6 4:03:50,9 +01:04:39,1

27 35 Киенчук Андрей 1971 ProtvinoTrainingSystem                            0:41:56,9 1:26:53,7 2:14:52,0 3:10:29,1 4:07:22,5 +01:08:10,7

28 22 Пушкарев Андрей 1977 Temptraining/Балашиха                             0:43:09,7 1:27:15,3 2:14:53,5 3:08:00,7 4:08:15,4 +01:09:03,6

29 7 Папков Сергей 1988 Подольск                                          0:44:09,9 1:30:50,8 2:20:10,0 3:11:27,1 4:09:09,5 +01:09:57,7

30 58 суслов сергей 1952 с/к Северо-Запад                                  0:45:13,7 1:33:21,5 2:24:07,0 3:16:22,1 4:12:15,7 +01:13:03,9

31 62 Белоконь Валерий 1948
Московский Районный 

Центр Спорта                  
0:44:06,5 1:29:55,5 2:22:27,1 3:20:47,6 4:12:43,7 +01:13:31,9

32 48 Шагалин Валерий 1962 павловский посад 0:42:19,8 1:27:56,7 2:16:58,1 3:12:49,0 4:14:53,3 +01:15:41,5

33 16 Лютов Алексей 1980 СК ЛОСЬ, Москва                                   0:45:07,1 1:33:19,8 2:23:40,3 3:19:21,8 4:17:27,3 +01:18:15,5

34 54 Иванов Андрей 1959 Москва ЛК Измайлово                               0:45:20,7 1:33:18,6 2:24:05,6 3:19:06,9 4:17:41,1 +01:18:29,3

35 13 Миронов Сергей 1982
МБУ СК Олимп/Красная 

Пахра                        
0:50:59,9 1:39:24,6 2:32:17,8 3:27:49,5 4:32:14,3 +01:33:02,5

36 55 Халимуллин Юрий 1954 Троицк                                            0:47:49,2 1:39:37,8 2:37:00,7 3:39:16,5 4:47:24,0 +01:48:12,2

МУЖЧИНЫ 60-69 ЛЕТ

МУЖЧИНЫ 70 ЛЕТ И СТАРШЕ

МУЖЧИНЫ - АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЁТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

И.А. АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА
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